
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

28.10.2024 № 162

на 1 курс заочной формы обучения

О зачислении поступающих

На основании решения Приемной комиссии АНПОО «Колледж

ВИВТ» от 28 октября 2024г. (протокол № 08)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 29 октября

2024г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина



Приложение к приказу от 28.10.2024 № 162

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Кастырина Светлана Николаевна 3,400

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Новикова Анастасия Владимировна 3,706

2 Мальченко Алексей Николаевич 3,650

№ ФИО

3. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.08

"Торговое дело",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Лаврушина Анастасия Александровна 4,136

2 Голев Дмитрий Викторович 3,889

3 Воронцов Дмитрий Александрович 3,632

4 Дегтярев Анатолий Андреевич 3,100

№ ФИО

4. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.01

"Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Котов Игорь Анатольевич 4,188

2



№ ФИО

5. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Лац Руслан Сергеевич 3,647

2 Есаян Нарине Джангировна 3,133

№ ФИО

6. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Попов Даниил Александрович 4,235

2 Рязанцева Ирена Сергеевна 4,208

3 Жигалова Дарья Юрьевна 3,813

4 Серова Алина Артуровна 3,588

5 Чунихин Павел Евгеньевич 3,412

3


